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Radna Rady Miejskiej w Czaplinku

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą szkoły w Machlinach uprzejmie informuję, że

w dalszym ciągu podejmowane są próby sprzedaży szkoty w Machlinach, w najbliższym czasie zostanie

ponownie ogłoszony przetarg nieograniczony na sprzedaż. Nadmieniam, że ogłoszenia

o sprzedaży zamieszczane jest na stronie internetowej www.czaplinek.pl i BlP, w prasie internetowej

www.przetargi-gctrader.pl, www.otoprzetargi.pl oraz na terenie gminy. Ponadto został zawieszony baner

informacyjny o sprzedaży szkoły o wymiarach 6 m x 3 m, który jest widoczny z drogi nr 163. Szkota

w Machlinach była już wielokrotnie wystawiana w przetargach nieograniczonych, jednak obecnie sprzedaż

nieruchomości w rejonie Machlin i Broczyna jest bardzo ograniczona ze względu na obowiązującą ustawę

wiatrakową, która zabrania lokalizowania budynków mieszkalnych lub budynków o funkcji mieszanej

w odlegtości mniejszej 10 krotność wysokości turbiny wiatrowej. Należy nadmienić, że z ograniczeniami

dotyczącymi zabudowy zawartymi w ustawie wiatrakowej boryka się nie tylko Gmina Czaplinek ale wiele gmin

w Polsce.

W kwestii zapytania dotyczącego stanicy harcerskiej położonej w Machlinach nadmieniam, że obecnie

trwają prace nad przekazaniem stanicy dla Czaplineckiego Ośrodka Kultury w formie umowy użyczenia na cele

prowadzenia bazy turystycznej i ośrodka szkoleniowego dla dzieci i mtodzieży oraz ośrodka edukacyjno —

szkoleniowego w zakresie kultury, ekologii, turystyki, sportu, nowoczesnych technologii itp. Czaplinecki

Ośrodek Kultury poczynił pierwsze kroki w znalezieniu funduszy na remont i modernizację stanicy, co

przyczyni się do powstania bazy edukacyjnej dla dzieci i młodzieży a przeprowadzona modernizacja poprawi

estetykę i atrakcyjność wsi Machliny. Pomimo, że CZOK jest odrębną instytucją kultury, jest to, w dalszym

ciągu instytucja w stu procentach należąca do Gminy i to ona w głównej mierze realizuje zadania z zakresu

kultury dla mieszkańców naszej gminy.
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